



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
200 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10900
เลขประจำผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

ใบเสนอราคา 5309.18/มส(บอ)๑๑๐/มรสค.๑ กทม๒๕๖๕

เรียน: บริษัท ไทยโพลีคอนส์ จำกัด (มหาชน) รหัสลูกค้า: 1017547154 ผู้ใช้ไฟฟ้า/ลูกค้า: บริษัท ไทยโพลีคอนส์ จำกัด (มหาชน) ที่อยู่: 2,4 ซ.ประเสริฐมนูกิจ 29 แขวง 8 ถ.ประเสริฐมนูกิจ แขวงจรัลเข้บัว เขตลาดพร้าว จ.กรุงเทพมหานคร 10230 โทรศัพท์: โทรสาร:-	เลขที่มท. หน้าที่ 1 / 1 ใบเสนอราคาเลขที่1000400183 ใบคำร้อง120000411086 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคบางแสน เลขที่: 5 ถ.บางแสนสาย2 ต.แสนสุข อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20130 โทรศัพท์: 0-3838-5148 , 0-3838-4052 โทรสาร: 0-3838-7293 วันที่ 09 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558
---	---

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอเสนอราคาสินค้าและบริการพร้อมเงื่อนไขพิเศษ มาเพื่อให้ท่านโปรดพิจารณา ดังต่อไปนี้

ลำดับ	รหัส	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	S-2A-003	ค่าก่อสร้างแผนกแรงสูงภายนอก	1	AU	20,331.59	20,331.59
2	S-2C-003	ค่าก่อสร้างแผนกแรงสูงภายใน	1	AU	20,801.42	20,801.42
3	S-1H-001	ค่าตรวจสอบระบบจำหน่ายแรงสูงภายใน	1	AU	2,000.00	2,000.00
4	S-3P-002	ค่าบริการHotlineกระเช้า33 kV (ไม่พัก)	1	AU	16,930.50	16,930.50
5	S-1A-023	ค่าต่อไฟ มต.HT22-33KV3P3W5ATOU	1	AU	30,000.00	30,000.00

หมายเหตุ (ถ้ามี) ทั้งนี้ยังไม่รวมค่าประกันการใช้ไฟฟ้าที่จะเรียกเก็บต่างหาก(315*800)เป็นเงิน 252,000 บาท หรืออาจใช้หนังสือค่าประกันของธนาคารแทนได้	รวม	90,063.51
	หักส่วนลด	0.00
	รวมเป็นเงิน	90,063.51
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7%	6,304.45
(เก้าหมื่นหกพันสามร้อยหกสิบเจ็ดบาทเก้าสิบหกสตางค์)	รวมเงินทั้งสิ้น	96,367.96

เงื่อนไขและการชำระเงิน กำหนดยื่นราคา: 08 กันยายน 2558 - 07 ธันวาคม 2558 กำหนดส่งมอบภายใน: - ระยะเวลาประกัน: -	ผู้เสนอราคา (ลงชื่อ) (นาย อธิชัย เทพบันดาลสุข) พนักงานช่างระดับ 4 แผนกบริการลูกค้า	ผู้อนุมัติ (ลงชื่อ) (นาย ประจวบ พรหมสวัสดิ์) ชก.กฟฟ.ชั้น 2(เทคนิค) กฟฟ.บางแสน ชั้น 2 จ.ชลบุรี
--	--	---

ใบตอบรับราคาใบสั่งซื้อ - ๙ ก.ย. ๒๕๕๘	
ข้าพเจ้า.....ผู้มีอำนาจลงนามข้างท้ายนี้ ขอยืนยัน การสั่งซื้อสินค้าและบริการตามรายการขอ.....ภายใต้เงื่อนไข และข้อตกลงที่ท่านได้ระบุไว้ทุกประการ	(ลงชื่อ)..... (.....) ตำแหน่ง..... ผู้มีอำนาจลงนาม วันที่..... ประทับตราสำคัญของบริษัท (ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

แบบฟอร์มขออนุมัติค่าใช้จ่ายหน้างาน

เรียน ผจก. กฟภ.บางแสน _____

ตามที่ _____ กฟภ.บางแสน _____ ได้มอบให้ _____ ผบค. กฟภ.บางแสน _____ ดำเนินการก่อสร้าง
ติดตั้งหม้อแปลงชั่วคราว 315 เควีเอ-บริษัท ไทยโพลีคอนส์ จำกัด(มหาชน) หมู่ที่ - ตำบล แสนสุข อำเภอ
เมือง จังหวัด ชลบุรี

ในชั้นนี้เห็นควรอนุมัติค่าใช้จ่ายหน้างานในการก่อสร้าง/รื้อถอน ดังรายการต่อไปนี้

C-58-H-PA9C9.0213.02.1/8002323237

RD10-011/580213

แผนก : แรงสูงภายนอก งบ : ผู้ใช้ไฟ หมายเลขงาน : 230210/99111/512/030/58

รายการ	ประมาณการ	%ขออนุมัติ	อนุมัติ	คงเหลือ
- ค่าแรง (บาท)	4,735	60 %	2,841	1,894
- ค่าควบคุมงาน (บาท)	1,421	60 %	852	569
- ค่าขนส่ง (บาท)	585	60 %	351	234
- ค่าเบ็ดเตล็ด (บาท)	922	60 %	553	369

C-58-H-PA9C9.0213.02.2/8002323244

4,597 3,066

แผนก : แรงสูงภายใน งบ : ผู้ใช้ไฟ หมายเลขงาน : 230310/99111/512/030/58

รายการ	ประมาณการ	%ขออนุมัติ	อนุมัติ	คงเหลือ
- ค่าแรง (บาท)	2,238	60 %	1,342	896
- ค่าควบคุมงาน (บาท)	671	60 %	402	269
- ค่าขนส่ง (บาท)	553	60 %	331	222
- ค่าเบ็ดเตล็ด (บาท)	726	60 %	435	291

รวม (บาท) 4,188 2,510 1,678

แผนก : มิเตอร์ งบ : ลงทุน หมายเลขงาน : 230000/111/512/035/58

รายการ	ประมาณการ	%ขออนุมัติ	อนุมัติ	คงเหลือ
- ค่าแรง (บาท)	5,695	60 %	3,417	2,278
- ค่าควบคุมงาน (บาท)	1,709	60 %	1,025	684
- ค่าขนส่ง (บาท)	3,983	60 %	2,389	1,594
- ค่าเบ็ดเตล็ด (บาท)	4,552	60 %	2,731	1,821

รวม (บาท) 15,939 9,562 6,377

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

แบบฟอร์มขออนุมัติค่าใช้จ่ายพนักงาน

RD10-011/580213

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาอนุมัติค่าใช้จ่าย (ค่าแรง+ค่าควบคุมงาน+ค่าขนส่ง+ค่าเบ็ดเตล็ด) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น _____
 16,669 บาท (หนึ่งหมื่นหกพันหกร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน)

โดยให้ _____ ผจก. กฟภ.บางแสน _____ เป็นผู้เบิกและสั่งจ่ายจากเงินรายได้ของ _____ กฟภ.บางแสน
 ทั้งนี้หากมีค่าใช้จ่ายในส่วนของผู้ใช้ไฟ ผู้ใช้ไฟต้องชำระค่าใช้จ่ายตามระเบียบหรือได้ปฏิบัติตามข้อตกลงเรียบร้อยแล้ว
 จึงดำเนินการได้

อนุมัติตามเสนอ

ลงชื่อ _____ ผู้อนุมัติ
 (นายประจวบ พรหมสวัสดิ์)

ตำแหน่ง _____
 ชก(ท) รักษาการแทน ผจก.บส.
 - ๕ ก.ย. ๒๕๕๘

ลงชื่อ _____ ผู้ขออนุมัติ
 (นายสุวัฒน์ บุญนิธิ)

ตำแหน่ง _____
 หพ.บค.บส.
 - ๕ ก.ย. ๒๕๕๘